
Uchwała Nr 17/290/16/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia21 marca 2016 r. 

 

w sprawie: przyjęcia „Założeń w zakresie polityki inwestycyjnej województwa 

warmińsko-mazurskiego ze szczególnym uwzględnieniem promocji gospodarczej 

regionu”. 

 

                  

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz.U. z 2015 r. poz. 1392, z późn.zm.) w związku z zapisami Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 

przyjętego Uchwałą Nr 16/150/15/V Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 

24 marca 2015 r., uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego przyjmuje „Założenia w zakresie polityki 

inwestycyjnej województwa warmińsko-mazurskiego ze szczególnym uwzględnieniem 

promocji gospodarczej regionu”, o treści określonej w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

                                                                                        Przewodniczący 

                                                              Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

                                   Gustaw Marek Brzezin 
 
 


